

اخبار

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران؛

واکسن زدن مانع اهدای خون نمی شود
سخنگوی سازمان انتقال خون ایران، کاهش میزان مراجعه مردم به مراکز اهدای خون را به دلیل سرد شدن هوا تأیید کرد.
بشیر حاجی بیگی خاطرنشان کرد: به دلیل افزایش عمل های جراحی که در دوران کرونا متوقف شده بود و همچنین گسترش مراکز آنکولوژی و پیوند اعضا و رشد چشمگیر فضاهای درمانی و بیمارستانی در کلاشهرها، مصرف خون افزایش پیدا کرده است و ما باید خون و فرآورده های خون مورد نیاز برای ۹۷۷ بیمارستان و مرکز درمانی در سراسر کشور را تأمین کنیم و این مهم نیاز به مشارکت بیشتر و مستمر مردم در مراکز اهدای خون دارد. وی ادامه داد: به همه گروه های خونی برای اهدای خون نیاز داریم اما به دلیل اینکه ۹۰ درصد مردم ایران دارای گروه خون مثبت هستند، هادی خون دارندگان گروه خونی منفی بسیار مهم و حائز اهمیت است. مردم ایران بر اساس آمراهی صحیح، ۳۳ درصد دارای گروه خونی O مثبت، ۲۷ درصد دارای گروه خونی A مثبت، ۲۳ درصد دارای گروه خونی B مثبت و ۷ درصد دارای گروه خونی AB مثبت هستند و در جمع ۱۰ درصد مردم ایران ۱ دارای گروههای خونی منفی هستند. ۴ درصد دارای گروه خونی O منفی، ۳ درصد دارای گروه خونی A منفی، ۲ درصد دارای گروه خونی AB منفی هستند. ۱ درصد دارای گروه خونی AB منفی هستند. حاجی بیگی با اشاره به اینکه واکسینه شدن افراد هیچ مانعی برای اهدای خون نیست، اظهار کرد: به جز واکسن های آسترانکا و اسپوتنیک که افراد ۱۴ روز پس از واکسیناسیون می توانند اهدای خون را انجام دهند، برای افراد واکسینه با سایر واکسن ها هیچ مشکل خاصی برای اهدای خون نیست و به محض رفع علائم پس از واکسیناسیون، این افراد می توانند به مراکز اهدای خون مراجعه کنند.

مدیرکل انتقال خون استان تهران عنوان کرد؛

وضعیت شکننده ذخایر خون استان تهران
مدیرکل انتقال خون استان تهران از افزایش مصرف خون در مراکز درمانی پایتخت همزمان با کاهش مراجعات به پایگاه‌های انتقال خون به دلیل سرد شدن هوا خیر داد.محمدرضا مهدی زاده، ضمن اعلام افزایش درخواست و مصرف خون در ۱۶۷ مرکز درمانی پایتخت، اظهار کرد: ما باید پاسخگوی تأمین خون بیماران در مراکز درمانی استان تهران باشیم که وجود ۲۸ هزار تخت بیمارستانی موجب مصرف ۲۵۰ تا ۳۰۰ درصد خون اهدایی کل کشور در پایتخت می‌شود. وی افزود: پس از روند افزایشی واکسیناسیون مردم، شاهد افزایش عمل‌های جراحی هستیم که در حال حاضر ۴۰ درصد مصرف خون نسبت به وضعیت عادی بیشتر شده‌است. مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: وضعیت ذخایر خون در استان تهران خوب است ولی به دلیل سرمای هوا که مراجعات مردم به مراکز اهدای خون کاهش پیدا می‌کند، شکننده است که امیدواریم مردم تهران به عنوان یک کار مهم و وظیفه‌ انسانی به اهدای خون توجه ویژه کنند و در این روزها بیش از گذشته شاهد مشارکت مردم برای انجام این کار نجات بخش باشیم.

رشد ۸ درصدی بازنشتگان تأمین اجتماعی در مرداد امسال
سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد تعداد بازنشتگان تحت پوشش این سازمان در مرداد ماه امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۸ درصدی را نشان می‌ دهد.
سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: در مرداد ۱۳۹۹ تعداد بازنشتگان این سازمان ۲ میلیون و ۱۱۴ هزار و ۳۷۸ نفر بوده است. همچنین ۱۴۱ هزار و ۲۶ نفر از کارافتاده و ۹۸۵ هزار و ۹۲۴ مورد پرونده‌های فوت جزو پرونده‌های مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در مرداد سال جاری است که در مجموع پرونده‌های مستمری در همین مدت به ۳ میلیون و ۳۷۸ هزار و ۹۶۰ نفر می‌رسد. طبق بررسی‌های مرکز فناوری اطلاعات، امار و محاسبات سازمان تأمین اجتماعی در خصوص تعداد برقراری‌های بازنشتگی در پنج ماه منتهی به مرداد سال جاری، در فروردین امسال ۱۲ هزار و ۳۳۸ نفر بازنشته شدند و در اردیبهشت ۲۶ هزار و ۴۴۹ نفر به بازنشتگان این سازمان افزوده شدند و در خرداد ۱۷ هزار و ۱۷۰، در تیر ۱۶ هزار و ۲۷۲ مورد و در مرداد ۱۲ هزار و ۴۲۵ مورد حکم بازنشتگی صادر شده است.
از مجموع پرونده‌های مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در پایان مرداد ۵۲ درصد مربوط به بازنشتگان، ۴۴ درصد متعلق به بازماندگان و ۳ درصد مربوط به از کارافتادگان هستند.

محدودیت تردد به شهرهای نارنجی و قرمز همچنان ادامه دارد

مدیر روابط عمومی فرمانداری تهران گفت: خروج خودروهای پلاک تهران به مقصد شهرهای نارنجی و قرمز نیازمند کسب مجوز تردد است.
ایمان قربانی با اشاره به تغییر وضعیت تهران از نارنجی به زرد اظهار داشت: با این شرایط محدودیت خروج از تهران فقط برای شهرهای نارنجی و قرمز است و بر همین اساس خودروهایی که می‌خواهند از تهران به شهرهای نارنجی و قرمز تردد کنند باید اقدام به دریافت مجوز کنند و تردد از تهران به شهرهای زرد و آبی نیاز به مجوز ندارد. وی گفت: با توجه به اینکه از ابتدا آذر ماه افرادی می‌توانند مسافرت کنند که واکسن دریافت کرده باشند و سامانه‌ای طراحی می‌شود که افرادی که واکسن دریافت کرده‌اند بلیت و مسافرت‌ها براساس آن صادر می‌شود.
هواشن ما این است که افرادی که واکسن نزده‌اند اقدام به دریافت واکسن کنند تا برای مسافرت و کارهای روزمره‌ای به استان‌های مختلف دارند دچار مشکل نشوند. قربانی خاطرنشان کرد: شیوه‌های بهداشتی همچنان باید از سوی شهروندان رعایت شود.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه مجوز بازگشایی دبستان‌ها اخذ شد، گفت: مدارس ما آماده می‌شوند که از اول آذر ماه، میزان دانش‌آموزان دوره متوسطه اول و دانش‌آموزان ابتدایی باشند.

علیرضا کاظمی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به بازگشایی مدارس بعد از ۲۰ ماه، اظهار کرد: خوشامد می‌گویم به اولین گروه دانش‌آموزانی که وارد فضای مدارس شدند و امیدوارم زمینه حضور دانش‌آموزان و مدیریت ستاد کرونا به‌گونه‌ای باشد که حضور بیشتر دانش‌آموزان را در مدارس داشته باشیم. وی ادامه داد: امروز اولین گروه از دانش‌آموزان یعنی دانش‌آموزان متوسطه دوم با مدارس ارتباط برقرار کردند و بر اساس الگویی که خود مدارس بر اساس ظرفیت‌های مدارس و پروتکل‌ها تنظیم کردند، دانش‌آموزان در مدارس در قالب یک گروه، دو گروه یا سه گروه حضور پیدا می‌کنند.

کاظمی با بیان اینکه خوشحالی‌م که حضور دانش‌آموزان را در مدارس داریم و آموزش حضوری آغاز می‌شود، گفت: از رئیس‌جمهور تشکر می‌کنم که بیشترین دغدغه را داشت و با همراهی ستاد ملی کرونا و وزارت بهداشت، توانستیم مجوز بازگشایی مدارس ابتدایی را هم اخذ کنیم. وی افزود: مدارس ما آماده می‌شوند که از اول آذر ماه، میزان دانش‌آموزان دوره متوسطه اول و دانش‌آموزان ابتدایی باشند.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با تأکید

بر اینکه سعی می‌کنیم تا نگرانی خانواده‌ها را به حداقل برسانیم، اضافه کرد: واکسیناسیون کارکنان و عوامل اجرایی مدارس به طور کامل انجام شده است؛ واکسیناسیون معلمان در سراسر کشور نزدیک ۹۰ درصد است و تلاش می‌کنیم به ۱۰۰ درصد برسانیم. همچنین واکسیناسیون دانش‌آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال، بر اساس آخرین آمار ی که گرفتم حدود ۸۸.۵ درصد انجام شده است و قطعاً با بازگشایی مدارس به مرز ۱۰۰ درصد نزدیک خواهد شد.

وی افزود: تلاش می‌کنیم در اولین روزهای

سرپرست آموزش و پرورش:

تمام مدارس از اول آذرماه باز هستند



بازگشایی، تمرکزمان را بر رعایت پروتکل‌ها، بر حفظ سلامت و امنیت دانش‌آموزان بیشتر متمرکز کنیم و با والدین ارتباط بیشتری برقرار کنیم. همچنین الزاماتی که نیاز است دنبال کنیم. کاظمی با بیان اینکه گردهمایی مدیران کل را از سراسر کشور در اردوگاه شهید باهنر با موضوع بازگشایی مدارس داشتیم، گفت: یکی از موضوعاتی که دغدغه همه دلسوزان تعلیم و تربیت و مسؤولان کشوری است، بحث بازماندگان از تحصیل و تارکان تحصیل است که در این جلسه برنامه‌ریزی و تلاش برای شناسایی، جذب و آموزش بازماندگان از

معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران اعلام کرد:

تبدیل ۱۰۰۰ هکتار از کوره‌پزخانه‌ها و زمین‌های مزروعی به مناطق مسکونی



ظرفیت مسکن مهر پشت کند و بگویند چون معایبی داشته بنابراین به سمت آن نمی‌رویم.

معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران افزود: باید بینیم جدای از معایبی که دارد چه ظرفیت‌هایی دارد و آن‌ها را مورد توجه قرار دهیم. کسانی که به دنبال تأمین مسکن هستند اولویت اول را ساخت مسکن در جایی که نیاز شهروندان است قرار می‌دهند و اولویت این است که ساخت مسکن با ساخت شهر باشد، نه اینکه مسکنی بسازیم که به شهر آسیب بزند.

او در پایان گفت: این ظرفیت وجود دارد اما کار سخت و دشواری است و نیاز به پیگیری مجدانه و هماهنگی بین افراد ذی نفوذ دارد و گفت‌وگوهایی که انجام شده برای پیگیری حل مشکلات به صورت مشترک بوده است.

او در واکنش به اینکه این ظرفیت‌ها همیشه مورد بحث بوده است، اظهار کرد: ظرفیت‌ها همیشه بوده اما آنگونه که باید از آن‌ها استفاده نشده است. برای مثال نزدیک به هزار هکتار زمین در مناطق ۱۸ و ۱۹ داریم که یا کوره پرخانه هستند و یا در قدیم زمین‌های مزروعی بودند، اما اکنون محدودیت‌های قانونی برای استفاده سکونتگاهی از این زمین‌ها وجود دارد.

گلیپایانی ادامه داد: اگر با کمک وزارت مسکن برای این محدودیت‌ها اصلاحیه دریافت کنیم، یک ظرفیت هزار هکتاری به شهر تهران اضافه می‌شود که از آن برای تأمین سرانه‌های خدماتی، نوسازی بافت‌های فرسوده و تأمین مسکن استفاده خواهیم کرد. او درباره شرایط تأمین مسکن گفت: تأمین مسکن هم در زمینه فروش جهت تملک و هم برای تأمین مسکن برای اجاره و اجاره‌داری توسط نهادهای دولتی از جمله وزارت راه و شهرسازی و شهرداری مطرح است. معاون شهردار تهران با تأکید بر اینکه نیازمند نگاه و توجه ویژه به این ظرفیت‌ها هستیم، اضافه کرد: ظرفیت زمین‌های ذخیره شهری نیز یک ظرفیت ۵ هزار هکتاری است که برای تأمین مسکن و مقاوم‌سازی و تأمین سرانه‌ها باید از این ظرفیت نیز استفاده کنیم و در این راستا همکاری شورای عالی معماری و شهرسازی و شهرداری تهران حتما می‌تواند اتفاق خوبی را رقم بزند.

در واکنش به اینکه چه تضمینی وجود دارد، اتفاقی که در مسکن مهر رخ داد در اینجا نیز تکرار نشد، گفت: دیدگاه ما این است اتفاقی که در مسکن مهر افتاد، نباید تکرار شود و باید از آن تجربه درس گرفته باشیم. کلاشنهر نباید به ظرفیتی که قانون ایجاد کرده مانند

گزارش بارندگی ۱۴ آبان ۱۴۰۰ در قلب طهران:

از حفر ۲۶ حلقه چاه جذبی تا لایروبی و پاکسازی کانال‌ها و انهار

توسط سازمان هواشناسی از جمله این اقدامات بوده: ضمن آنکه حفر ۲۶ حلقه چاه جذبی مطابق با آمار سال‌های گذشته و تهیه بانک اطلاعاتی از نقاط آبگیر و حساس و حادثه‌خیز به همراه لایروبی و پاکسازی کانال‌ها، انهار و ورودی کانال‌ها، توزیع البسه، پوشاک و تجهیزات انفرادی برای کارگران نواحی و در نهایت توزیع امکانات مورد نیاز نواحی از قبیل کیسه شن در نقاط از پیش تعیین‌شده در دستور کار قرار گرفت.

یزدی اقدامات انجام‌شده را به دو دسته پیش از بارندگی و حین بارندگی تقسیم کرد و در تشریح اقدامات حین بارندگی این منطقه افزود: گشت و

کنترل مستمر کلیه سطح محدوده توسط مدیران خدمات شهری و مسؤولان شب نواحی، استقرار ۶ دستگاه خودرو واحد ۱۲۷ نواحی با آمادگی کامل، استقرار ۸ دستگاه خودرو وانت اداره فضای سبز با آمادگی کامل در بوستان‌ها و نواحی مربوطه، استقرار ۱۲ دستگاه خودرو پیکاپ شرکت مهربان، معربان به صورت پراکنده، استقرار ۲۳ نفر از کارگران در ۲۳ نقطه شناسایی‌شده از قبل و اضافه‌شدن نیرو در صورت نیاز و در نهایت آمادگی کلیه ماشین‌آلات و تجهیزات پیمانکاران خدمات شهری و فضای سبز و اداره مسیل‌ها و قنوات از این دسته اقدامات بوده است.

با بارش نزولات جوی انجام شد؛

بسیج مدیران و کارگران خدوم خدمات شهری جهت کنترل آبگرفتگی ها در منطقه ۲۱

آب‌های سطحی غرب تهران با حضور زاکانی، شهردار تهران، محسن منصوری استاندار تهران و جمعی از مدیران شهری و ملی در مهر ماه گذشته اشاره کرد و افزود: هدف از اجرای این پروژه بزرگ فرمانطقه ای و فراقبشی، ایجاد زمینه مهار آب‌های سطحی و سیلاب ها در مناطق غربی پایتخت و همچنین بهره‌مندی از آب‌های سطحی در ایجاد فضای سبز و استفاده بهینه از این بارش های جوی مدنظر بود که نتیجه مطلوب از این طرح حاصل شده است.

شهردار منطقه ۲۱ اضافه کرد: خوشبختانه اجرای این پروژه فرمانطقه ای به همراه اجرای پروژه های متعدد عمرانی در مسیر ها و بزرگراه های منطقه، امروز تاثیر مشهود خود را در کنترل آبهای سطحی و بارش نزولات جوی به خوبی نشان داده است. رجب زاده همچنین اظهار داشت: به محض دریافت پیش‌بینی

حائز اهمیت است. مدیر واحد پایش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اشاره به اینکه می‌توان این امر را رنگ خطری برای مطرح شدن گاز دی‌اکسید گوگرد به عنوان یکی از آلاینده‌های مهم شهر تهران دانست، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود در روزهای سردتر و در صورت بارندگی یا سوخت‌های بی‌کیفیت و حاوی سولفور بالا در مراکز صنعتی و نیروگاهی بزرگ، میزان این آلاینده در هوای تهران افزایش یابد. وی با اشاره به کیفیت هوای پایتخت در پاییز اسمال گفت: پاییز سال ۱۴۰۰ باپیتخت با ثبت ۱۲ روز ناسالم برای گروه‌های حساس و ۲۳ روز با شرایط قابل قبول فراتر از حد مجاز نبود ولی افزایش این عدد در کنار کاهش تعداد روزهای پاک و افزایش تعداد روزهای قابل قبول به لحاظ این آلاینده در مدت مورد بررسی

همزمان بالاتر از حد مجاز قرار گرفتند. مدیر واحد پایش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در ادامه اظهارکرد: بیشترین شاخص ثبت شده برای ذرات معلق کوچکتر از ۱۰ میکرون برابر۱۳۰ و بیشترین شاخص برای ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون برابر ۲۴۴ بود. وی با اشاره به اینکه هر دو روز آلوده به لحاظ ذرات معلق کوچکتر از ۱۰ میکرون در شش روز ابتدایی مهرماه به علت گرد و غبار ناشی از خشکی زمین اتفاق افتاد، اظهار کرد: با سردتر شدن هوا و کمبود تهویه لازم در شهر به غلظت ذرات معلق ریزتر که منشا آن انسان‌ساخت و بیشتر ناشی از حمل و نقل شهری و استفاده از وسایل نقلیه موتوری در شهر است، افزوده شد. مدیر واحد پایش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با بیان اینکه در نیمه نخست پاییز

سال گذشته، ۲۷ روز شرایط قابل قبول و ۱۸ روز شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس در شهر تهران ثبت شد، گفت: در مدت مشابه سال ۹۹، همه روزهای آلوده به خاطر افزایش غلظت ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون بود و می‌توان گفت در مجموع نیمه نخست پاییز سال جاری شرایط مطلوب‌تری نسبت به سال گذشته داشت. به گزارش روابط عمومی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، روشنی با تأکید براینکه با کمتر شدن محدودیت‌های کربنایی می‌بایست نسبت به افزایش شاخص آلاینده‌های هوا حساس‌تر بود، خاطرنشان کرد: به این منظور مواردی همچون جدی گرفتن معاینه فنی و کاهش موارد استفاده بی‌مورد از وسایل نقلیه به‌خصوص وسایل نقلیه کاربراتوری حائز اهمیت است.

اجتماعی

شماره ۳۳۱۶

خبر کوتاه

هشتمین جشنواره جایزه تهران بر گزار می شود

هشتمین دوره جشنواره «جایزه تهران» همزمان با هفته پژوهش با هدف تقدیر از پیشکسوتان و تهران پژوهان برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، مهرشاد کاظمی رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران و دبیر جایزه تهران با اعلام این خبر افزود:

جشنواره جایزه تهران همچون سالهای گذشته در رشته های کتاب، پایان نامه، فیلم، تئاتر، عکس، رسانه، خبرنگار، انتشارات، فعال محیط زیست و پیشکسوتان برگزار می شود و به برگزیدگان نشان و جایزه اهدا خواهد شد.

دبیر جشنواره خاطر نشان کرد، هشتمین جایزه تهران توسط خانه تهران پژوهان و با مشارکت معاونت امور اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران، سازمان زیبا سازی شهرداری تهران و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تهران برگزار می شود.

علاقتمندان می توانند آثار خود را تا پانزدهم آذرماه ۱۴۰۰ از طریق پست و حضوری به دبیرخانه جشنواره مستقر در ستادگردشگری شهرداری تهران به نشانی خیابان شهید بهشتی، خ یاکستان، کوچه ۱۴، پلاک ۱۰، کدپستی ۱۵۳۱۷۳۷۳۱۴ ارسال نمایند.

شایان ذکر است آئین اختتامیه هشتمین جشنواره جایزه تهران در پایان آذرماه سال جاری همزمان با هفته پژوهش برگزار می شود

شریانی در بازدید از محدوده حریم منطقه ۱۹ ؛

امیدآفرینی در شهروندان با انجام خدمات اثربخش

جعفر شریانی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران با همراهی علی توکلی شهردار منطقه ۱۹ و علیرضا صادقی مدیر کل حریم شهر تهران با حضور در حریم ناحیه ۵ منطقه به بررسی مطالبات و موضوعات مدیریتی این محدوده از شهر تهران پرداختند.

به گزارش امتیاز، جعفر شریانی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از محدوده روستاهای کریم آباد، شهرک رسالت و صالح آباد واقع در حریم منطقه ۱۹، کاهش فاصله شمال و جنوب شهر تهران را به معنای واقعی و ملموس از مهمترین معیارها در ارائه خدمات به شهروندان اعلام کرد و گفت: این بدین معنا است که خدمات رسانی به شهروندان مناطق جنوبی با همان کیفیت خدمات مناطق بالای شهر تهران انجام شود و ضرورت دارد این نوع نگاه همواره در دوره جدید مدیریت شهری مدنظر قرار گیرد.

او طی گفت و گو با مدعوین، به ارائه پیشنهاداتی درخصوص حل مسائل مختلف روستاهای صالح آباد، شهرک رسالت و کریم آباد پرداخت و گفت: در همین راستا تشکیل سه کارگروه در بحث خدمات شهری و موضوعات منجر به مدیریت شهری با مدیریت شهردار منطقه، نمایندگان مردم و شورای‌روستا، یک کارگروه با محوریت مدیر کل حریم و نمایندگان مردم در بحث حریم و یک کارگروه نیز با مدیریت بخشدار، دهیاران، اعضای شورا و ادارات و سازمان های خدمات رسان پیشنهاد می شود. به همین منظور نیز با احصاء مشکلات در قالب کارگروه های پیشنهادی، پیگیری های لازم برای ارائه راهکارهای مورد نیاز و تعیین مدت زمان انجام کار ارائه می شود ضمن اینکه در همین راستا جلسات هم اندیشی با هدف ارائه گزارش درخصوص اقدامات اجرایی و تعیین مسیر حرکت برای رفع حداقل بخشی از مشکلات این سه روستا برگزار خواهد شد.

در ادامه این بازدید علی توکلی شهردار منطقه برگزاری چنین جلساتی را باعث ایجاد هم افزایی دانست و با اشاره به وجود دو ناحیه در محدوده حریم این منطقه گفت: مشکلات موجود در حوزه حریم ناشی از منازعات مرزی بوده و هرنوع اقدامی چون با حساسیت نهادهای نظارتی مواجه می شود باید با اخذ مجوز صورت گیرد.

او ادامه داد: منازعات مرزی در خدمات رسانی، ضمن ایجاد ابهام در مجموعه ها و نهادهای باعث عدم وحدت رویه خواهد شد. توکلی خاطرنشان کرد: ۱۱ منطقه در شهرداری تهران دارای محدوده حریم و از همین مشکلات با شدت و حدت مختلف برخوردار هستند و انجام هر اقدامی ملزم به اخذ مجوز از اداره کل حریم است.

توکلی خواستار استمرار این جلسات با حضور شهرداری، بخشداری و شوراباری به منظور حل موضوعات مورد بررسی از جمله حل مشکلات ورود و خروج و ترافیک حریم منطقه شد.

علیرضا صادقی مدیرکل حریم شهر تهران نیز طی این بازدید با اشاره به حل مشکلات حریم در قالب طرح ساختاری اعلام کرد: در این طرح که بزودی در صحن شورا بررسی خواهد شد، ضرورت دارد قبل از تصویب طرح به نظرات مردم و نیز شوراها و دهیارها توجه کنیم.

او تصریح کرد: برای ارائه خدمات عمومی و عام المنفعه همچون احداث مدرسه، افزایش سرانه های فرهنگی و ورزشی ... تا جایی که برای مردم حقوق مکنتسبه ایجاد کند، مساعدت خواهیم کرد.

براساس این گزارش در طول این بازدید که از بوستان شهدای صالح آباد، پایانه اتوبوسرانی واقع در خیابان شهید انارک، روستای کریم آباد، مساجد امام زمان (عج) شهرک رسالت و ۱۴ معصوم (ع) صالح آباد ... انجام شد، مسئولین حاضر از خانواده معظم شهید محسن علیرضا از شهدای گرانقدر دفاع مقدس که در شهرک رسالت سکونت دارند، تقدیر کردند.